R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1105
SESSÃO ORDINÁRIA DE 13/10/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que o “Código de Arborização” já foi realizado, e que também passou por diversas discussões públicas através de ampla representação social;
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de Meio Ambiente, MÁRIO SÉRGIO RODRIGUES, solicitando que encaminhe o supracitado Código a esta Casa de Leis, a fim que seja realizada a necessária tramitação para sua aprovação.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 13 de outubro de 2009.

Vereador Autor DR. BITTAR

PCdoB

wlf